
Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

S Samedi

D Dimanche

JourS De fonctionneMent PérioDe De fonctionneMent

A toute l’année Ligne 34A

Ligne 34B

Ligne 34c

LigneS

TRANSDEV  
VALLéE Du LoiNg
12 Av. John  
fitzgerald Kennedy 
77140 nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_iDFM

SC/V circule en Périodes Scolaire et Petites Vacances d’hiver

SC circule uniquement en période scolaire

              34 Château-Landon PLAce VerDun    
   MeLun rue De L’inDuStrie

 
Av. Carnot

D 207

D 
30

D 30

D 607

Av. du Gal Leclerc

R. de Bagneaux

A6

A6

A77

D 606

£

Quai Victor Hugo
£ 3502 • 3511 • 3546 • 3559

Les 4 Routes

Office
du Tourisme

C.Cial
Val de Loing

Les Fours

&£

&£

&

Place de l’Etape

Foch

Château

Pavé du Roy

Place du Marché

Rue de l’Industrie (Terminus)
Place de l’Ermitage (Départ)

µ

£

3401 • 3434 • 3438 • 3439 • 24 • 30 • 34 • 37 • 3441 
3446 • 3447 • 3601 • 3602 • 3603 • 3604 • 3605
3606 • 3607 • 3608 • 3611 • 3612• 3613 • 3631

Piscine Egreville

Place Verdun

Gare de Souppes
Château-Landon*

3510 • 3513 • 3514
3518 • 3519 • 3537

Hôtel de Ville Bagneaux

3501 • 3511

Gare Carnot

3530 • 3531 • 3532 
3533 • 3536 

Poligny

Lorrez-le-
Bocage-Préaux PaleyVillemaréchalHéricy

Vulaines-sur-Seine

Chartrettes

Villecerf

Saint-Fargeau-
Ponthierry

La 
Rochette

Villiers-
sous-Grez

Larchant Château-
Landon

Recloses

Vaux-le-
Pénil

Rubelles

Bougligny

Melun

La Madeleine-
sur-Loing

Dammarie-
les-Lys

Souppes-
sur-Loing

Nargis

Dordives

Egreville

Chenou

Maincy Orvanne

Montigny-
sur-Loing

Champagne-sur-Seine

Chaintreaux

Bagneaux-
sur-Loing

Bourron-
Marlotte

Bransles

Saint-Pierre-
lès-Nemours

Bois-
le-Roi

Avon

Fontainebleau

Villemer

Grez-sur-
Loing

Moncourt-
Fromonville

Darvault

NemoursBarbizon

Livry-sur-
Seine

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

01.24

Melun Place de l’Ermitage Château-Landon Place Verdun34

N

18 min

1,2 km

Desserte secondaire

Desserte principale

* Arrêt non desservi le dimanche

34

Ligne 34A 34B 34A 34B 34C 34B 34A 34B 34B 34C 34B 34A 34B 34C

Période de fonctionnement A A A A A A SC/V A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

ChâTEAu-LANDoN Place Verdun  5:00  5:42  6:03  6:21  6:32  6:52  7:12

Place du Marché  5:04  5:46  6:06  6:24  6:35  6:55  7:15

SouPPES-SuR-LoiNg gare de Souppes-sur-Loing  5:10  5:52  6:13  6:31  6:42  7:02  7:22

EgREViLLE Piscine i i  5:47 i i i  6:36 i i  7:13

SouPPES-SuR-LoiNg centre commercial Val-de-Loing i i  5:58 i i i  6:48 i i  7:25

office du tourisme  5:13  5:55  6:03  6:16  6:34  6:45  6:55  7:06  7:26  7:32

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville  5:20  6:02  6:10  6:23  6:41  6:52  7:02  7:13  7:33  7:39

NEMouRS Quai Victor Hugo  5:00  5:27  5:47  6:09  6:17  6:30  6:40  6:48  6:59  7:10  7:21  7:30  7:41  7:47

gare carnot  5:02  5:29  5:49  6:13  6:21  6:34  6:44  6:52  7:03  7:14  7:25  7:34  7:45  7:51

Train en direction de Paris 05:20 - 05:56 06:16 06:42 06:42 06:56 06:56 07:16 - 07:42 07:42 07:51 -

gREz-SuR-LoiNg Les 4 routes  5:08  5:35  5:55  6:19  6:27  6:40  6:50  6:58  7:10  7:21  7:32  7:41  7:52  7:58

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy  5:11  5:38  5:58  6:22  6:30  6:43  6:53  7:01  7:13  7:24  7:35  7:44  7:55  8:01

FoNTAiNEBLEAu château  5:19  5:46  6:06  6:31  6:39  6:52  7:02  7:10  7:22  7:33  7:44  7:53  8:04  8:10

Place de l'étape  5:21  5:48  6:09  6:34  6:42  6:55  7:05  7:13  7:25  7:36  7:47  7:56  8:07  8:13

foch  5:23  5:50  6:11  6:36  6:44  6:57  7:08  7:16  7:28  7:39  7:50  7:59  8:10  8:16

MELuN rue de l'industrie  5:38  6:05  6:28  6:53  7:01  7:14  7:26  7:34  7:46  7:58  8:09  8:18  8:29  8:32

Train en direction de Paris 05:45 06:15 - - 07:14 07:31 07:31 07:45 07:56 08:14 08:14 08:25 - -

 Du lundi au vendredi



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

S Samedi

D Dimanche

JourS De fonctionneMent PérioDe De fonctionneMent

A toute l’année Ligne 34A

Ligne 34B

Ligne 34c

LigneS

TRANSDEV  
VALLéE Du LoiNg
12 Av. John  
fitzgerald Kennedy 
77140 nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_iDFM

SC/V circule en Périodes Scolaire et Petites Vacances d’hiver

SC circule uniquement en période scolaire

              34 Château-Landon PLAce VerDun    
   MeLun rue De L’inDuStrie

 

Ligne 34B 34A 34B 34C 34A 34B 34A 34B 34A 34B 34A 34B 34B 34B

Période de fonctionnement A SC/V A A SC/V A SC/V A SC/V A SC/V A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

ChâTEAu-LANDoN Place Verdun  7:31  7:51  8:34  9:00  9:30 10:00 10:30 11:00

Place du Marché  7:34  7:54  8:37  9:03  9:33 10:03 10:33 11:03

SouPPES-SuR-LoiNg gare de Souppes-sur-Loing  7:41  8:01  8:44  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10

EgREViLLE Piscine i i  7:59 i i i i i i

SouPPES-SuR-LoiNg centre commercial Val-de-Loing i i  8:11 i i i i i i

office du tourisme  7:45  8:05  8:18  8:48  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville  7:52  8:12  8:25  8:55  9:21  9:51 10:21 10:51 11:21

NEMouRS Quai Victor Hugo  8:00  8:09  8:20  8:32  8:45  9:02  9:15  9:28  9:45  9:58 10:15 10:28 10:58 11:28

gare carnot  8:04  8:13  8:24  8:36  8:49  9:05  9:18  9:31  9:48 10:01 10:18 10:31 11:01 11:31

Train en direction de Paris - - - 08:43 09:09 09:09 09:35 09:35 - - 10:35 10:35 - 11:35

gREz-SuR-LoiNg Les 4 routes  8:11  8:20  8:31  8:43  8:56  9:11  9:24  9:37  9:54 10:07 10:24 10:37 11:07 11:37

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy  8:14  8:23  8:34  8:46  8:59  9:14  9:27  9:40  9:57 10:10 10:27 10:40 11:10 11:40

FoNTAiNEBLEAu château  8:23  8:31  8:42  8:54  9:07  9:22  9:35  9:48 10:05 10:18 10:35 10:48 11:19 11:49

Place de l'étape  8:26  8:34  8:45  8:57  9:10  9:25  9:38  9:51 10:08 10:21 10:38 10:51 11:23 11:53

foch  8:29  8:37  8:48  9:00  9:13  9:28  9:41  9:54 10:11 10:24 10:41 10:54 11:26 11:56

MELuN rue de l'industrie  8:45  8:53  9:04  9:16  9:29  9:44  9:57 10:10 10:27 10:40 10:57 11:10 11:42 12:12

Train en direction de Paris 08:53 - - 09:23 09:45 - 10:15 10:15 - - 11:15 11:15 - -

Ligne 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34C 34A 34B 34A 34B 34A 34A 34A

Période de fonctionnement A A A A A A A SC/V A SC A SC/V A SC/V

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMJV LàV LàV LàV LàV

ChâTEAu-LANDoN Place Verdun 11:30 12:03 12:30 13:00 13:30 14:00 14:55 15:15

Place du Marché 11:33 12:06 12:33 13:03 13:33 14:03 14:58 15:18

SouPPES-SuR-LoiNg gare de Souppes-sur-Loing 11:40 12:13 12:40 13:10 13:40 14:10 15:05 15:25

EgREViLLE Piscine i i i i i i 14:17 i i

SouPPES-SuR-LoiNg centre commercial Val-de-Loing i i i i i i 14:27 i i

office du tourisme 11:44 12:17 12:44 13:14 13:44 14:14 14:32 15:09 15:29

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville 11:51 12:24 12:51 13:21 13:51 14:21 14:39 15:16 15:36

NEMouRS Quai Victor Hugo 11:58 12:31 12:58 13:28 13:58 14:28 14:46 15:10 15:23 15:42 15:43 16:00 16:10 16:25

gare carnot 12:01 12:34 13:01 13:31 14:01 14:31 14:49 15:13 15:26 15:45 15:46 16:03 16:13 16:28

Train en direction de Paris - - - 13:35 - 14:35 - - 15:35 - - - - 16:35

gREz-SuR-LoiNg Les 4 routes 12:07 12:40 13:07 13:37 14:07 14:37 14:55 15:19 15:32 15:51 15:52 16:09 16:19 16:34

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy 12:10 12:43 13:10 13:40 14:10 14:40 14:58 15:22 15:35 15:54 15:55 16:12 16:22 16:37

FoNTAiNEBLEAu château 12:18 12:51 13:18 13:48 14:19 14:49 15:07 15:31 15:44 16:03 16:04 16:21 16:31 16:46

Place de l'étape 12:22 12:55 13:22 13:52 14:23 14:53 15:11 15:35 15:48 16:07 16:08 16:25 16:35 16:50

foch 12:25 12:58 13:25 13:55 14:26 14:56 15:14 15:38 15:51 16:10 16:11 16:28 16:38 16:53

MELuN rue de l'industrie 12:40 13:13 13:40 14:10 14:42 15:12 15:30 15:54 16:07 16:26 16:27 16:44 16:54 17:09

Train en direction de Paris 12:45 - 13:45 14:15 - - 15:45 - 16:15 16:45 16:45 - 17:15 17:15

 Du lundi au vendredi

 Du lundi au vendredi



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

S Samedi

D Dimanche

JourS De fonctionneMent PérioDe De fonctionneMent

A toute l’année Ligne 34A

Ligne 34B

Ligne 34c

LigneS

TRANSDEV  
VALLéE Du LoiNg
12 Av. John  
fitzgerald Kennedy 
77140 nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_iDFM

SC/V circule en Périodes Scolaire et Petites Vacances d’hiver

SC circule uniquement en période scolaire

              34 Château-Landon PLAce VerDun    
   MeLun rue De L’inDuStrie

  

Ligne 34B 34A 34B 34A 34B 34B 34A 34B 34A 34B 34A 34B 34A 34B

Période de fonctionnement A SC A SC/V A A SC/V A SC/V A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

ChâTEAu-LANDoN Place Verdun 15:58 16:13 16:45 17:01 17:33 18:11 18:52 19:54

Place du Marché 16:01 16:17 16:49 17:05 17:37 18:15 18:56 19:58

SouPPES-SuR-LoiNg gare de Souppes-sur-Loing 16:08 16:24 16:56 17:12 17:44 18:22 19:03 20:04

EgREViLLE Piscine i i i i i i i i

SouPPES-SuR-LoiNg centre commercial Val-de-Loing i i i i i i i i

office du tourisme 16:12 16:28 17:00 17:16 17:48 18:25 19:06 20:07

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville 16:19 16:35 17:07 17:23 17:55 18:32 19:13 20:14

NEMouRS Quai Victor Hugo 16:26 16:40 16:42 17:00 17:15 17:31 17:45 18:03 18:15 18:39 19:02 19:20 19:52 20:21

gare carnot 16:29 16:43 16:45 17:03 17:18 17:34 17:48 18:06 18:18 18:42 19:05 19:23 19:55 20:24

Train en direction de Paris 16:35 - - - 17:35 - - - 18:35 - - 19:35 - 20:35

gREz-SuR-LoiNg Les 4 routes 16:35 16:49 16:51 17:09 17:24 17:40 17:54 18:12 18:24 18:48 19:11 19:29 20:01 20:30

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy 16:38 16:52 16:54 17:12 17:27 17:43 17:57 18:15 18:27 18:51 19:14 19:32 20:04 20:32

FoNTAiNEBLEAu château 16:47 17:01 17:03 17:21 17:36 17:52 18:06 18:23 18:35 18:59 19:22 19:40 20:12 20:40

Place de l'étape 16:51 17:05 17:07 17:25 17:39 17:55 18:09 18:26 18:38 19:02 19:25 19:43 20:15 20:43

foch 16:54 17:08 17:10 17:28 17:42 17:58 18:12 18:29 18:41 19:05 19:28 19:46 20:18 20:45

MELuN rue de l'industrie 17:10 17:24 17:26 17:44 17:58 18:14 18:28 18:45 18:56 19:20 19:43 20:01 20:33 21:00

Train en direction de Paris 17:15 - 17:45 - 18:15 - 18:45 - 19:15 - - 20:15 20:45 21:15

Ligne 34A 34B

Période de fonctionnement A A

Jours de fonctionnement LàV LàV

ChâTEAu-LANDoN Place Verdun 20:57

Place du Marché 21:01

SouPPES-SuR-LoiNg gare de Souppes-sur-Loing 21:07

EgREViLLE Piscine i

SouPPES-SuR-LoiNg centre commercial Val-de-Loing i

office du tourisme 21:10

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville 21:17

NEMouRS Quai Victor Hugo 20:52 21:23

gare carnot 20:54 21:25

Train en direction de Paris - 21:35

gREz-SuR-LoiNg Les 4 routes 21:00 21:31

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy 21:02 21:33

FoNTAiNEBLEAu château 21:10 21:41

Place de l'étape 21:13 21:44

foch 21:15 21:46

MELuN rue de l'industrie 21:30 22:01

Train en direction de Paris 21:45 22:15

 Du lundi au vendredi

 Du lundi au vendredi



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

S Samedi

D Dimanche

JourS De fonctionneMent PérioDe De fonctionneMent

A toute l’année Ligne 34A

Ligne 34B

Ligne 34c

LigneS

TRANSDEV  
VALLéE Du LoiNg
12 Av. John  
fitzgerald Kennedy 
77140 nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_iDFM

SC/V circule en Périodes Scolaire et Petites Vacances d’hiver

SC circule uniquement en période scolaire

              34 Château-Landon PLAce VerDun    
   MeLun rue De L’inDuStrie

 

Ligne 34A 34B 34B 34A 34B 34A 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S

ChâTEAu-LANDoN Place Verdun  6:03  6:32  7:29  8:29  9:00  9:30 10:00 10:28 10:58 11:58 12:29

Place du Marché  6:06  6:35  7:33  8:33  9:03  9:33 10:03 10:31 11:01 12:01 12:32

SouPPES-SuR-LoiNg gare de Souppes-sur-Loing  6:13  6:42  7:40  8:40  9:10  9:40 10:10 10:38 11:08 12:08 12:39

office du tourisme  6:16  6:45  7:44  8:44  9:14  9:44 10:14 10:42 11:12 12:12 12:43

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville  6:23  6:52  7:51  8:51  9:21  9:51 10:21 10:49 11:19 12:19 12:50

NEMouRS Quai Victor Hugo  6:01  6:30  6:59  7:29  7:59  8:29  8:59  9:29  9:59 10:29 10:57 11:26 12:26 12:57

SAiNT-PiERRE-LèS-NEMouRS gare carnot  6:04  6:33  7:02  7:32  8:02  8:32  9:03  9:33 10:03 10:33 11:01 11:31 12:31 13:02

Train à destination de Paris - - - - - 08:40 - - - - - 11:35 12:35 -

gREz-SuR-LoiNg Les 4 routes  6:10  6:39  7:08  7:38  8:08  8:38  9:09  9:39 10:09 10:39 11:07 11:37 12:37 13:08

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy  6:13  6:42  7:11  7:41  8:11  8:41  9:12  9:42 10:12 10:42 11:10 11:40 12:40 13:11

FoNTAiNEBLEAu château  6:22  6:51  7:20  7:50  8:20  8:50  9:20  9:50 10:20 10:50 11:19 11:49 12:49 13:19

Place de l'étape  6:25  6:54  7:24  7:54  8:24  8:54  9:24  9:54 10:24 10:54 11:23 11:53 12:53 13:23

foch  6:27  6:56  7:26  7:56  8:26  8:56  9:26  9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:56 13:25

MELuN rue de l'industrie  6:41  7:10  7:40  8:10  8:40  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10 13:40

Train à destination de Paris 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:20 09:45 10:15 - 11:15 11:45 12:15 13:15 13:45

 Le samedi

Ligne 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S

ChâTEAu-LANDoN Place Verdun 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:23 17:03 17:33 18:03 18:25 18:55 19:25

Place du Marché 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:26 17:06 17:36 18:06 18:28 18:58 19:28

SouPPES-SuR-LoiNg gare de Souppes-sur-Loing 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:33 17:12 17:42 18:12 18:34 19:04 19:34

office du tourisme 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:36 17:15 17:45 18:15 18:37 19:07 19:37

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:43 17:22 17:52 18:22 18:44 19:14 19:44

NEMouRS Quai Victor Hugo 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:50 17:29 17:59 18:29 18:51 19:21 19:51

SAiNT-PiERRE-LèS-NEMouRS gare carnot 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:53 17:32 18:02 18:32 18:54 19:23 19:53

Train à destination de Paris 13:35 - 14:35 - 15:35 - 16:35 - 17:35 - 18:35 - 19:35 -

gREz-SuR-LoiNg Les 4 routes 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 16:59 17:38 18:08 18:38 19:00 19:29 19:59

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:02 17:41 18:11 18:41 19:03 19:32 20:02

FoNTAiNEBLEAu château 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:10 17:49 18:19 18:49 19:11 19:40 20:10

Place de l'étape 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:14 17:53 18:23 18:53 19:14 19:43 20:13

foch 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:16 17:55 18:25 18:55 19:16 19:45 20:15

MELuN rue de l'industrie 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:31 18:10 18:40 19:10 19:31 20:00 20:30

Train à destination de Paris 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

 Le samedi



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

S Samedi

D Dimanche

JourS De fonctionneMent PérioDe De fonctionneMent

A toute l’année Ligne 34A

Ligne 34B

Ligne 34c

LigneS

TRANSDEV  
VALLéE Du LoiNg
12 Av. John  
fitzgerald Kennedy 
77140 nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_iDFM

SC/V circule en Périodes Scolaire et Petites Vacances d’hiver

SC circule uniquement en période scolaire

              34 Château-Landon PLAce VerDun    
   MeLun rue De L’inDuStrie

Ligne 34B 34B 34B 34B

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement S S S S

ChâTEAu-LANDoN Place Verdun 19:55 20:27 21:28 22:28

Place du Marché 19:58 20:30 21:31 22:31

SouPPES-SuR-LoiNg gare de Souppes-sur-Loing 20:04 20:36 21:37 22:37

office du tourisme 20:07 20:39 21:39 22:39

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville 20:14 20:46 21:46 22:46

NEMouRS Quai Victor Hugo 20:21 20:53 21:53 22:53

SAiNT-PiERRE-LèS-NEMouRS gare carnot 20:23 20:55 21:55 22:55

Train à destination de Paris 20:35 - - -

gREz-SuR-LoiNg Les 4 routes 20:29 21:01 22:00 23:00

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy 20:32 21:04 22:03 23:03

FoNTAiNEBLEAu château 20:40 21:11 22:10 23:10

Place de l'étape 20:43 21:14 22:13 23:13

foch 20:45 21:16 22:15 23:15

MELuN rue de l'industrie 21:00 21:31 22:30 23:30

Train à destination de Paris 21:15 21:45 22:45 23:45

 Le samedi

Ligne 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D 

ChâTEAu-LANDoN Place Verdun  6:23  7:24  8:31  9:33 10:36 11:36 12:36 13:32 14:31 15:31 16:17 17:13 18:27

Place du Marché  6:26  7:27  8:34  9:37 10:40 11:40 12:40 13:36 14:34 15:34 16:20 17:16 18:30

SouPPES-SuR-LoiNg gare de Souppes-sur-Loing i i i i i i i i 14:41 15:41 16:27 17:23 18:37

office du tourisme  6:32  7:33  8:40  9:43 10:46 11:47 12:47 13:43 14:45 15:45 16:31 17:27 18:41

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville  6:39  7:40  8:47  9:50 10:53 11:54 12:54 13:50 14:53 15:53 16:39 17:35 18:49

NEMouRS Quai Victor Hugo  6:46  7:47  8:54  9:57 11:00 12:01 13:01 13:57 15:00 16:00 16:46 17:42 18:56

SAiNT-PiERRE-LèS-NEMouRS gare carnot  6:48  7:50  8:57 10:00 11:03 12:04 13:04 14:00 15:03 16:03 16:49 17:45 18:59

gREz-SuR-LoiNg Les 4 routes  6:54  7:56  9:03 10:06 11:09 12:10 13:10 14:06 15:09 16:09 16:55 17:51 19:05

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy  6:57  7:59  9:06 10:09 11:12 12:13 13:13 14:09 15:12 16:12 16:58 17:54 19:08

FoNTAiNEBLEAu château  7:05  8:07  9:14 10:17 11:21 12:22 13:21 14:17 15:21 16:21 17:07 18:03 19:17

Place de l'étape  7:07  8:09  9:17 10:20 11:25 12:26 13:24 14:20 15:24 16:24 17:10 18:06 19:20

foch  7:10  8:12  9:20 10:23 11:28 12:29 13:27 14:23 15:27 16:27 17:13 18:09 19:23

MELuN rue de l'industrie  7:23  8:25  9:34 10:37 11:41 12:42 13:41 14:37 15:42 16:42 17:30 18:26 19:38

Train en direction de Paris - - 09:45 - 11:45 - 13:45 14:45 - - 17:45 - 19:45

 Le dimanche



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

S Samedi

D Dimanche

JourS De fonctionneMent PérioDe De fonctionneMent

A toute l’année Ligne 34A

Ligne 34B

Ligne 34c

LigneS

TRANSDEV  
VALLéE Du LoiNg
12 Av. John  
fitzgerald Kennedy 
77140 nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_iDFM

SC/V circule en Périodes Scolaire et Petites Vacances d’hiver

SC circule uniquement en période scolaire

              34 MeLun PLAce De L’erMitAge    
   Château-Landon PLAce VerDun

 

Ligne 34A 34B 34A 34B 34A 34B 34A 34B 34A 34B 34A 34B 34A

Période de fonctionnement A A A A A A A SC/V A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Train en provenance de Paris - - - 06:43 06:43 07:13 07:13 - 07:43 07:43 - 08:13 08:13

MELuN Place de l'ermitage  5:47  6:21  6:38  7:00  7:10  7:21  7:30  7:40  7:50  8:00  8:10  8:20  8:30

FoNTAiNEBLEAu foch  6:03  6:37  6:54  7:17  7:27  7:38  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:37  8:47

Place de l'étape  6:06  6:40  6:57  7:20  7:30  7:41  7:50  8:00  8:10  8:20  8:30  8:40  8:50

château  6:08  6:42  6:59  7:23  7:33  7:44  7:53  8:03  8:13  8:23  8:33  8:43  8:53

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy  6:16  6:50  7:07  7:31  7:41  7:52  8:01  8:11  8:21  8:31  8:41  8:51  9:01

gREz-SuR-LoiNg Les fours  6:19  6:53  7:10  7:34  7:44  7:55  8:04  8:14  8:24  8:34  8:44  8:54  9:04

Train en provenance de Paris - - - 07:23 - 07:56 07:56 - 08:23 08:23 - - -

SAiNT-PiERRE-LèS-NEMouRS gare carnot  6:25  6:59  7:16  7:40  7:50  8:01  8:10  8:20  8:30  8:40  8:50  9:00  9:10

NEMouRS Quai Victor Hugo  6:29  7:03  7:20  7:43  7:53  8:04  8:13  8:23  8:33  8:43  8:53  9:04  9:14

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville  7:10  7:50  8:11  8:30  8:50  9:11

SouPPES-SuR-LoiNg office du tourisme  7:17  7:57  8:18  8:37  8:57  9:18

gare de Souppes-sur-Loing  7:20  8:00  8:21  8:40  9:00  9:21

ChâTEAu-LANDoN Place du Marché  7:27  8:07  8:28  8:47  9:07  9:28

Place Verdun  7:30  8:10  8:31  8:50  9:10  9:31

SouPPES-SuR-LoiNg centre commercial Val-de-Loing

EgREViLLE Piscine

Ligne 34B 34A 34B 34A 34B 34B 34A 34B 34A 34C 34A 34B 34B

Période de fonctionnement A SC/V A SC/V A A SC/V A SC/V A SC/V A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Train en provenance de Paris - 08:43 08:43 - 09:13 09:43 - - - 10:43 - 11:13 11:43

MELuN Place de l'ermitage  8:40  8:50  9:00  9:15  9:30 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 12:00

FoNTAiNEBLEAu foch  8:57  9:07  9:16  9:31  9:46 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:16

Place de l'étape  9:00  9:10  9:19  9:34  9:49 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:20

château  9:03  9:13  9:22  9:37  9:52 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:23

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy  9:11  9:21  9:30  9:45 10:00 10:31 10:46 11:01 11:15 11:30 11:45 12:00 12:31

gREz-SuR-LoiNg Les fours  9:14  9:24  9:33  9:48 10:03 10:34 10:49 11:04 11:18 11:33 11:48 12:03 12:34

Train en provenance de Paris - 09:23 09:23 - - 10:23 - - - 11:23 - - 12:23

SAiNT-PiERRE-LèS-NEMouRS gare carnot  9:20  9:30  9:39  9:54 10:10 10:41 10:56 11:11 11:25 11:40 11:55 12:10 12:41

NEMouRS Quai Victor Hugo  9:24  9:34  9:43  9:58 10:14 10:45 11:00 11:15 11:29 11:44 11:59 12:14 12:45

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville  9:31  9:50 10:21 10:52 11:22 11:51 12:21 12:52

SouPPES-SuR-LoiNg office du tourisme  9:38  9:57 10:28 10:59 11:29 11:58 12:28 12:59

gare de Souppes-sur-Loing  9:41 10:00 10:31 11:02 11:32 i 12:31 13:02

ChâTEAu-LANDoN Place du Marché  9:48 10:07 10:38 11:09 11:39 i 12:38 13:09

Place Verdun  9:51 10:10 10:41 11:11 11:41 i 12:40 13:11

SouPPES-SuR-LoiNg centre commercial Val-de-Loing 12:03

EgREViLLE Piscine 12:15

 Du lundi au vendredi

 Du lundi au vendredi



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

S Samedi

D Dimanche

JourS De fonctionneMent PérioDe De fonctionneMent

A toute l’année Ligne 34A

Ligne 34B

Ligne 34c

LigneS

TRANSDEV  
VALLéE Du LoiNg
12 Av. John  
fitzgerald Kennedy 
77140 nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_iDFM

SC/V circule en Périodes Scolaire et Petites Vacances d’hiver

SC circule uniquement en période scolaire

              34 MeLun PLAce De L’erMitAge    
   Château-Landon PLAce VerDun

  

  

Ligne 34C 34A 34B 34B 34C 34B 34A 34C 34B 34B 34B 34A 34B

Période de fonctionnement A SC/V A SC/V A A SC/V A A A A SC/V A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Train en provenance de Paris 16:48 16:59 17:13 17:13 17:34 17:34 17:47 17:59 18:13 18:34 18:47 18:59 19:13

MELuN Place de l'ermitage 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30

FoNTAiNEBLEAu foch 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:08 18:18 18:33 18:48 19:03 19:16 19:31 19:46

Place de l'étape 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:11 18:21 18:36 18:51 19:06 19:19 19:34 19:49

château 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:14 18:24 18:39 18:54 19:09 19:22 19:36 19:51

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy 17:35 17:45 17:55 18:05 18:14 18:22 18:32 18:47 19:02 19:17 19:30 19:44 19:59

gREz-SuR-LoiNg Les fours 17:39 17:49 17:59 18:08 18:17 18:25 18:35 18:50 19:05 19:20 19:33 19:47 20:02

Train en provenance de Paris 17:34 17:52 17:52 - 18:14 18:14 18:34 18:52 18:52 19:14 19:34 19:34 19:54

SAiNT-PiERRE-LèS-NEMouRS gare carnot 17:47 17:56 18:06 18:15 18:24 18:32 18:42 18:57 19:11 19:26 19:39 19:53 20:08

NEMouRS Quai Victor Hugo 17:51 18:00 18:10 18:19 18:28 18:35 18:45 19:00 19:14 19:29 19:42 19:56 20:11

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville 17:58 18:17 18:26 18:35 18:42 19:07 19:21 19:36 19:49 20:18

SouPPES-SuR-LoiNg office du tourisme 18:05 18:24 18:33 18:42 18:49 19:14 19:28 19:43 19:56 20:25

gare de Souppes-sur-Loing i 18:27 18:36 i 18:52 i 19:31 19:45 19:58 20:27

ChâTEAu-LANDoN Place du Marché i 18:33 18:42 i 18:58 i 19:37 19:51 20:04 20:33

Place Verdun i 18:36 18:45 i 19:01 i 19:39 19:53 20:06 20:35

SouPPES-SuR-LoiNg centre commercial Val-de-Loing 18:10 18:46 19:18

EgREViLLE Piscine 18:20 18:56 19:28

Ligne 34B 34B 34B 34C 34B 34B 34B 34A 34B 34B 34C 34A 34B

Période de fonctionnement A A A A A A A SC A A A SC A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMJV LàV LàV LàV LàV LàV

Train en provenance de Paris 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 - 15:43 - 16:13 - 16:36

MELuN Place de l'ermitage 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:40 15:50 16:15 16:30 16:40 16:45

FoNTAiNEBLEAu foch 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 15:56 16:06 16:32 16:48 16:58 17:03

Place de l'étape 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:00 16:10 16:36 16:52 17:02 17:07

château 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:03 16:13 16:39 16:55 17:05 17:10

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:12 16:22 16:48 17:04 17:14 17:19

gREz-SuR-LoiNg Les fours 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:15 16:25 16:51 17:07 17:17 17:22

Train en provenance de Paris - 13:23 - 14:23 - 15:23 - - 16:23 - - 17:16 17:16

SAiNT-PiERRE-LèS-NEMouRS gare carnot 13:11 13:41 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:23 16:33 16:59 17:15 17:25 17:30

NEMouRS Quai Victor Hugo 13:15 13:45 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:27 16:38 17:04 17:20 17:30 17:34

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville 13:22 13:52 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:45 17:11 17:27 17:41

SouPPES-SuR-LoiNg office du tourisme 13:29 13:59 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:52 17:18 17:34 17:48

gare de Souppes-sur-Loing 13:32 14:02 14:33 i 15:33 16:03 16:33 16:55 17:21 i 17:51

ChâTEAu-LANDoN Place du Marché 13:39 14:09 14:40 i 15:40 16:10 16:40 17:02 17:28 i 17:57

Place Verdun 13:41 14:11 14:42 i 15:42 16:13 16:43 17:05 17:31 i 18:00

SouPPES-SuR-LoiNg centre commercial Val-de-Loing 15:04 17:39

EgREViLLE Piscine 15:14 17:50

 Du lundi au vendredi

 Du lundi au vendredi



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

S Samedi

D Dimanche

JourS De fonctionneMent PérioDe De fonctionneMent

A toute l’année Ligne 34A

Ligne 34B

Ligne 34c

LigneS

TRANSDEV  
VALLéE Du LoiNg
12 Av. John  
fitzgerald Kennedy 
77140 nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_iDFM

SC/V circule en Périodes Scolaire et Petites Vacances d’hiver

SC circule uniquement en période scolaire

              34 MeLun PLAce De L’erMitAge    
   Château-Landon PLAce VerDun

Ligne 34B 34B 34A 34B 34A 34B

Période de fonctionnement A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Train en provenance de Paris 19:48 19:59 - 20:43 21:13 21:43

MELuN Place de l'ermitage 19:55 20:12 20:43 21:12 21:43 22:12

FoNTAiNEBLEAu foch 20:11 20:28 20:58 21:27 21:58 22:27

Place de l'étape 20:14 20:31 21:01 21:30 22:01 22:30

château 20:16 20:33 21:03 21:32 22:03 22:32

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy 20:24 20:41 21:11 21:40 22:11 22:40

gREz-SuR-LoiNg Les fours 20:27 20:44 21:14 21:43 22:14 22:43

Train en provenance de Paris 20:14 20:34 - - - -

SAiNT-PiERRE-LèS-NEMouRS gare carnot 20:33 20:50 21:20 21:49 22:20 22:49

NEMouRS Quai Victor Hugo 20:36 20:53 21:23 21:52 22:23 22:52

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville 20:43 21:00 21:59 22:59

SouPPES-SuR-LoiNg office du tourisme 20:50 21:07 22:06 23:06

gare de Souppes-sur-Loing 20:52 21:09 22:08 23:08

ChâTEAu-LANDoN Place du Marché 20:58 21:15 22:14 23:14

Place Verdun 21:00 21:17 22:16 23:16

SouPPES-SuR-LoiNg centre commercial Val-de-Loing

EgREViLLE Piscine

 Du lundi au vendredi

Ligne 34B 34A 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S

Train en provenance de Paris 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 - 10:43 11:13 11:43 12:13 13:13

MELuN Place de l'ermitage  6:50  7:20  7:50  8:20  8:50  9:20  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 13:20

FoNTAiNEBLEAu foch  7:05  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35

Place de l'étape  7:07  7:37  8:07  8:37  9:08  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:38

château  7:10  7:40  8:10  8:40  9:11  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:41

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy  7:17  7:47  8:17  8:47  9:18  9:48 10:18 10:48 11:19 11:49 12:19 12:49 13:49

gREz-SuR-LoiNg Les fours  7:20  7:50  8:20  8:50  9:21  9:51 10:21 10:51 11:22 11:52 12:22 12:52 13:52

Train en provenance de Paris 07:23 - 08:23 - 09:24 - 10:24 - 11:23 - 12:23 - -

SAiNT-PiERRE-LèS-NEMouRS gare carnot  7:27  7:57  8:27  8:57  9:28  9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:58

NEMouRS Quai Victor Hugo  7:30  8:00  8:30  9:00  9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 14:02

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville  7:36  8:36  9:07  9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 14:09

SouPPES-SuR-LoiNg office du tourisme  7:43  8:43  9:14  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 14:16

gare de Souppes-sur-Loing  7:46  8:46  9:16  9:48 10:18 10:48 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 14:19

ChâTEAu-LANDoN Place du Marché  7:52  8:52  9:23  9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 14:25

Place Verdun  7:55  8:55  9:26  9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 14:28

 Le samedi



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

S Samedi

D Dimanche

JourS De fonctionneMent PérioDe De fonctionneMent

A toute l’année Ligne 34A

Ligne 34B

Ligne 34c

LigneS

TRANSDEV  
VALLéE Du LoiNg
12 Av. John  
fitzgerald Kennedy 
77140 nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_iDFM

SC/V circule en Périodes Scolaire et Petites Vacances d’hiver

SC circule uniquement en période scolaire

              34 MeLun PLAce De L’erMitAge    
   Château-Landon PLAce VerDun

 

 

Ligne 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34A

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S

Train en provenance de Paris 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:40 20:13

MELuN Place de l'ermitage 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

FoNTAiNEBLEAu foch 14:05 14:35 15:05 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34

Place de l'étape 14:08 14:38 15:08 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37

château 14:11 14:41 15:12 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy 14:19 14:49 15:20 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

gREz-SuR-LoiNg Les fours 14:22 14:52 15:23 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52

Train en provenance de Paris 14:23 - 15:23 - 16:23 - 17:23 - 18:23 - 19:23 - 20:20 -

SAiNT-PiERRE-LèS-NEMouRS gare carnot 14:28 14:58 15:30 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59

NEMouRS Quai Victor Hugo 14:32 15:02 15:33 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville 14:39 15:09 15:40 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

SouPPES-SuR-LoiNg office du tourisme 14:46 15:16 15:47 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46

gare de Souppes-sur-Loing 14:49 15:19 15:50 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

ChâTEAu-LANDoN Place du Marché 14:55 15:25 15:56 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

Place Verdun 14:58 15:28 15:59 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58

Ligne 34B 34A 34B 34B 34A

Période de fonctionnement A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S

Train en provenance de Paris 20:43 21:13 21:43 22:43 23:43

MELuN Place de l'ermitage 20:50 21:20 21:50 22:50 23:50

FoNTAiNEBLEAu foch 21:04 21:34 22:04 23:04 00:04

Place de l'étape 21:07 21:37 22:07 23:07 00:07

château 21:10 21:40 22:10 23:10 00:10

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy 21:18 21:48 22:18 23:18 00:18

gREz-SuR-LoiNg Les fours 21:21 21:51 22:21 23:21 00:21

Train en provenance de Paris 21:23 - 22:23 23:23 00:23

SAiNT-PiERRE-LèS-NEMouRS gare carnot 21:27 21:57 22:27 23:27 00:27

NEMouRS Quai Victor Hugo 21:29 21:59 22:29 23:29 00:29

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville 21:36 22:36 23:35

SouPPES-SuR-LoiNg office du tourisme 21:42 22:42 23:41

gare de Souppes-sur-Loing 21:44 22:44 23:43

ChâTEAu-LANDoN Place du Marché 21:50 22:50 23:49

Place Verdun 21:53 22:53 23:52

 Le samedi

 Le samedi



Horaires valables du 16 septembre 2024 au 31 août 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

S Samedi

D Dimanche

JourS De fonctionneMent PérioDe De fonctionneMent

A toute l’année Ligne 34A

Ligne 34B

Ligne 34c

LigneS

TRANSDEV  
VALLéE Du LoiNg
12 Av. John  
fitzgerald Kennedy 
77140 nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_iDFM

SC/V circule en Périodes Scolaire et Petites Vacances d’hiver

SC circule uniquement en période scolaire

              34 MeLun PLAce De L’erMitAge    
   Château-Landon PLAce VerDun

 

Ligne 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B 34B

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D 

Train en provenance de Paris 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:40

MELuN Place de l'ermitage  7:55  8:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

FoNTAiNEBLEAu foch  8:11  9:11 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:11 17:11 18:11 19:11 20:09

Place de l'étape  8:14  9:14 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:14 17:14 18:14 19:14 20:12

château  8:16  9:17 10:16 11:17 12:17 13:16 14:16 15:16 16:17 17:17 18:17 19:16 20:14

BouRRoN-MARLoTTE Pavé du roy  8:23  9:24 10:23 11:25 12:25 13:24 14:24 15:24 16:25 17:25 18:25 19:24 20:22

gREz-SuR-LoiNg Les fours  8:26  9:27 10:26 11:28 12:28 13:27 14:27 15:27 16:28 17:28 18:28 19:27 20:25

Train en provenance de Paris 08:23 09:24 10:24 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:20

SAiNT-PiERRE-LèS-NEMouRS gare carnot  8:33  9:33 10:32 11:34 12:34 13:33 14:33 15:33 16:34 17:35 18:35 19:33 20:31

NEMouRS Quai Victor Hugo  8:36  9:36 10:35 11:37 12:37 13:36 14:36 15:36 16:37 17:38 18:38 19:36 20:34

BAgNEAux-SuR-LoiNg Hôtel de Ville  8:42  9:43 10:42 11:44 12:44 13:42 14:42 15:42 16:43 17:44 18:44 19:42 20:40

SouPPES-SuR-LoiNg office du tourisme  8:49  9:50 10:49 11:51 12:51 13:49 14:49 15:49 16:50 17:51 18:51 19:48 20:46

gare de Souppes-sur-Loing i i i i i i 14:51 15:52 16:53 17:54 18:54 19:50 20:48

ChâTEAu-LANDoN Place du Marché  8:55  9:56 10:55 11:56 12:56 13:54 14:57 15:58 16:59 18:00 19:00 19:56 20:54

Place Verdun  8:57  9:59 10:58 11:59 12:59 13:57 15:00 16:01 17:02 18:03 19:03 19:59 20:57

 Le dimanche


